住 居 番 号 設 定 証 明 願

令和 7 年 11 月 7 日

名取市長 山田 司郎 あて

住 所

        名取市増田一丁目１番１号

氏 名

 名取 太郎

名取市住居表示に関する条例第３条第３項の規定に基づき，下記のとおり住居番号の

設定があったことを証明願います。

氏 名 ・ 名 称

住 居 等 の 表 示 宮城県名取市   増田一丁目  １番   １号

建 物 等 の 所 在 地

（届出のあった地番）
宮城県名取市   増田一丁目 999 番

住 居 番 号
設 定 の 期 日

昭和・平成・令和  元年 11 月 7 日

証 明 書

上記のとおり相違ないことを証明する。

令和  年  月  日

宮城県名取市長 山田 司郎

記 載 例

③

④

⑤

新築届出後に通知された、

市が設定した住所をご記入ください。

届出人の方についてご記入ください。

①②③は必須

④⑤は任意

①

②

新築届出時に記入した、建物の地番をご記入ください。 新築届出後に通知された通知書に記載の

住居表示実施期日をご記入ください。